



رئیس قوه قضائیه خبر داد

ترخیص و تخلیه محموله ۲۹۰۰ تنی ذرت آلوده طی ۴۸ ساعت

حجت‌الاسلام اژه‌ای از همراهی و همکاری مجدانه دولت در ترخیص و تخلیه محموله ۲هزار۹۰۰ تنی ذرت آلوده از بندر امیرآباد پیشه‌ور در مدت ۴۸ ساعت پس از سفر خود به مازندران و بازدید از بنادر این استان تقدیر کرد.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، دیروز طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به بازدید اخیر خود از بنادر استان مازندران در راستای ساماندهی وضعیت ورود و خروج کالاها به بنادر به منظور جلوگیری از هدر رفت بیت‌العمل و انسداد بسترهای فسادزا و اقدام فوری دولت در ترخیص و تخلیه اظهار کرد: باید از دولت تقدیر و تشکر به عمل آوریم که در راستای اصلاح برخی فرآیندهای دارای اشکال در امر ورود و خروج کالاها به بنادر، اقدامات عاجلی انجام داده و به نکت و تذکراتی که در جریان بازدیدهای ما و همچنین گزارش‌های سازمان بازرسی ارائه می‌شود، به سرعت و با اهتمام ترتیب اثر می‌دهند و فرآیندهای دارای اشکال را رفع می‌کنند؛البته هنوز این مقوله کامل نشده و هنوز گله‌مندی وجود دارد، اما نکته مهم، توجه و اهتمام دولت به این مقوله است که جای تقدیر دارد.

رئیس دستگاه قضا در همین راستا به همراهی و همکاری مجدانه دولت در ترخیص و تخلیه محموله ۲هزار۹۰۰ تنی ذرت آلوده از بندر امیرآباد بهشهر ظرف ۴۸ ساعت پس از سفر خود به مازندران و بازدید از بنادر این استان اشاره کرد و بر هم‌افزایی همه بخش‌های ذیربط برای رفع کامل فرآیندهای دارای اشکال در امر ورود و خروج کالاها به بنادر تأکید کرد.

بازدیدهای میدانی مسئولان بر کات زیادی دارد
رئیس قوه قضائیه در ادامه به دستاوردهای ملموس و بر کاتی اشاره کرد که در اثر بازدیدهای میدانی مسئولان و مدیران از مراکز مرتبط با مسئولیت‌شان، حاصل می‌شود و در همین راستا خطاب به مسئولان قضایی گفت: بازدیدهای میدانی مسئولان در حضر و سفر، از مراکز و مراجع مرتبط با مسئولیت‌شان، نتایج ملموس و بر کات زیادی دارد؛ مدیری که در صحنه و میدان حاضر می‌شود و حیثاً و فرآیندهای دارای اشکال را از نزدیک مشاهده می‌کند، برای رفع مسائل و مشکلات، نگرش و دید موع و مطلوب‌تری دارد تا مدیری که صرفاً در اتاق کارش می‌نشیند و گزارشات واصله را مطالعه می‌کند و از روی این گزارشات، مبادرت به صدور دستور می‌کند.
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در همین راستا از بازدیدهای میدانی و سفرهای استانی رئیس جمهور تقدیر به عمل آورد و به همه مدیران و مسئولان توصیه کرد که این شیوه و مشی را در دستور کار خود قرار دهند.

■ ممنوعیت فعالیت های اقتصادی همراه با آلودگی
اژه‌ای در ادامه با اشاره به هفته محیط‌زیست اظهار داشت: محیط‌زیست باید از هر نوع آلودگی و آلودگی که مخل حیات انسان است، به دور باشد؛ در همین راستا در قانون اساسی نیز بر مقوله مهم حفظ محیط‌زیست تأکید شده‌است؛ از جمله در اصل پنجم قانون اساسی مقرر می‌دارد: «در جمهوری اسلامی، حفاظت محیط‌زیست که نسل امروز و نسل‌های بعد باید در آن حیات اجتماعی رو به رشدی داشته‌باشند، وظیفه عمومی تلقی می‌گردد. از این‌رو فعالیت‌های اقتصادی و غیر آن که با آلودگی محیط‌زیست یا تخریب غیر قابل جبران آن ملازمه می‌یابد، ممنوع است. رئیس قوه قضائیه در همین راستا تذکر شد؛اینکه همگان باید در حفاظت از محیط‌زیست نهایت‌اهتمام را داشته‌باشند، امری قطعی و مسلم است، اما نباید به بهانه تخریب محیط‌زیست، جلوی هر فعالیت اقتصادی و تولیدی را اسدود کرد؛ بلکه باید تلاش کرد در زمان مطالعه برای عملیاتی‌سازی پروژه‌های اقتصادی و تولیدی، از ابتدا برای حفاظت از محیط‌زیست و عدم وارد آمدن خسارت به آن لحاظ شود؛باید همگان خود را ملزم بدانند که از زمان آغاز فعالیت اقتصادی و تولیدی، مقوله حفظ محیط‌زیست و لحاظ کنند و دستگاه‌های متولی نیز از همان ابتدای آغاز یک پروژه، نسبت به مواردی که ناقض حفاظت از محیط‌زیست است، اهتمام و نواخت داشته‌باشند؛نباید اینگونه باشد که مرجعی مجوز شروع عملیات یک پروژه را صادر کند و حین اجرا با پایان عملیات، پس از صرف هزینه‌ها، فرآیند بهره‌برداری را به سبب مسائل محیط‌زیستی متوقف کند.

رئیس دستگاه قضا در ادامه به مقوله مهم حفاظت از محیط‌زیست انسانی و ایجاد فضا و بستر برای رشد کمالات و فضایل اخلاقی اشاره کرد و گفت: باید فضایی بر زیست انسانی حاکم باشد که رشد فضایل و مکارم اخلاقی، ممکن و میسر شود؛ در اصل سوم قانون اساسی نیز طی ۱۶ بند بر این مقوله تأکید شده‌است؛ از جمله آنکه بر ایجاد محیط مساعد برای رشد فضایل اخلاقی بر اساس ایمان و تقوا و مبارزه با تمام مظاهر فساد و تباهی، توجه شده‌است.

■ قوه قضائیه گوش شنوایی برای شنیدن انتقادات دارد
اژه‌ای با اشاره به در پیش بودن هفته قوه قضائیه، این هفته را فرصت مغتنمی دانست تا مسئولان و مدیران دستگاه قضایی در سراسر کشور با بهره گیری از همه ظرفیت‌های موجود، بیش از پیش به تبیین و تشریح مسائل و موضوعات مرتبط با عدلیه بپردازند.
وی افزود: مسئولان و مدیران قضایی در سراسر کشور در ایام هفته قوه قضائیه به با کارگیری ظرفیت‌های موجود به بیان دستاوردها و نقاط قوت و ضعف دستگاه قضایی بپردازند و موضوعات را برای مردم به درستی تبیین و تشریح کنند؛ چرا که معنای تحول همین است که نقاط ضعف را برطرف سازیم و نقاط قوت را تقویت گردانیم.
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای تأکید کرد: مسئولان قوه قضائیه از فرصت مغتنم هفته قوه قضائیه به نحو احسن بهره بگیرند تا در راستای تبیین و تشریح مسائل و موضوعات، هم با مردم و سایر مسئولان سخن بگویند و هم سخن آنها را استماع کنند؛ این قضیه نباید یکطرفه باشد؛ بلکه سخن هم بگویند و هم سخنان دیگران را بشنوند.

وی تصریح کرد: بار دیگر تأکید می‌کنیم که قوه قضائیه گوش شنوایی برای شنیدن انتقادات دارد و از هر نوع انتقاد، مستقل و منطقی استقبال می‌کند؛ ما انتقادات خیرخواهانه و دلسوزانه را عطیه‌الهی می‌دانیم و نه تنها شنوایی آنها هستیم؛ بلکه آنها را به کار نیز می‌بندیم.

رئیس دستگاه قضا این نکت را نیز متذکر شد که انتقاد کردن آذابی دارد که چنانچه رعایت نشود، نه برای منتقد مسود دارد و نه برای دستگاه یا فردی که مورد انتقاد واقع شده، نافع است؛ بعضاً افرادی با ادبیات نامناسب و گاهی با استعمال الفاظ غیر شرعی و غیر قانونی و ارتکاب حرام مسلمه، به زعم خود به انتقاد می‌پردازند که باید گفت چنین انتقادی نه تنها سازنده نیست، بلکه در زمره همان مواردی است که محیط‌زیست روانی و انسانی جامعه را به هم می‌زند.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در ادامه خطاب به مسئولان قضایی گفت: چنانچه از قوه قضائیه انتقاد شود، به هیچ وجه ناراحت نشوید؛ این انتقاد مطرح شده، با وارد است یا وارد نیست؛ چنانچه این انتقاد وارد بود، در راستای رفع مشکل و نقطه ضعف اقدام کنید و چنانچه انتقاد صورت گرفته وارد نبود، موضوع را تبیین و تشریح کنید و حتی تأمل کنید که چرا چنین انتقادی که وارد نیست در قبال مجموعه شما مطرح شده‌است.

شششنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۲ | ۲۴ ذی‌القعده ۱۴۴۴

گزارش یک مهساگردندی

گروکشی مدارس با پول زور در ازای کارنامه!

وزیر آموزش و پرورش: دریافت پول اجباری، تخلف است



باز هم داستان تکراری گروکشی کارنامه از سوی مدیران مدارس دولتی اتفاق افتاده‌است. خردادماه که می‌رسد مدیران مدارس از «محتعان» و «کارنامه» دانش آموز به عنوان ابزاری برای گرفتن وجه نقد از والدین استفاده می‌کنند و حتی با امتناع از ثبت‌نام دانش آموز در مقطع بعدی تحصیلی، والدین را در تنگنا قرار می‌دهند تا از آنها پول بگیرنداروژ گذشته وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد در یافت پول در ازای تحویل کارنامه تخلف است؛ تخلفی که آشکار انجام می‌شود، اما نظارتی بر آن نیست.

■ ■ ■

تا چند سال پیش مدیران مدارس می‌گفتند که برای پرداخت پول آب، برق، گاز و تلفن با تعمیرات ساختمان مثل شرفازخانه، آیزوگام پشت‌بام و کلاس‌های فوق برنامه نیاز دارند که والدین به مدرسه کمک نقدی کنند هر چند که عناوین درخواست کرد؛ جهت ارتقاء مدرسه؛ یا در اختیار مدرسه جهت تغییر کرده‌است، اما اصل ماجرا که همان گرفتن پول زور از والدین است، بر جای خود باقی مانده‌است.

■ پول زور در ازای کارنامه!

خانم جعفری که صادر دانش آموزی در پایه دوم ابتدایی در منطقه ۱۴ است به خبرنگار «جوان» می‌گوید: «سال تحصیلی که شروع شد، کارکنان مدرسه گفتند که باید تا پایان خردادماه ۱۴۰۲ نفری یک میلیون تومان به عنوان کمک هزینه مدرسه پرداخت کنیم. یکبار گفتند برای چاپ

گزارش ۲

نهراچندری

شششنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۲ | ۲۴ ذی‌القعده ۱۴۴۴

سرویس اجتماع ۰۸۸۹۸۴۴



گروکشی مدارس

با پول زور در ازای کارنامه!

وزیر آموزش و پرورش: دریافت پول اجباری، تخلف است

می‌گذارند، گلابه دارند. این در حالی است که روز گذشته وزیر آموزش و پرورش در حاشیه‌نمایشگاه دستاوردهای توانمندی دانش آموزان و همکاران گفت: «رانه کارنامه دانش آموزان به شرط پرداخت کمک‌های مردمی خلاف قانون است.»

او با بیان اینکه این اقدام مدیران مدارس قطعاً تخلف است، اظهار داشت: «من از خانواده‌ها می‌خواهم اگر می‌توانند و برایشان ممکن است به مدرسه فرزندشان کمک کنند، اما هیچ مدیری حق ندارد اجباری برای دریافت کمک‌های مردمی داشته‌باشد.»

■ چرا خانواده‌ها بابت شهریه های اجباری شکایت نمی‌کنند؟

مدارس براساس آیین‌نامه‌ها و شیوه‌نامه‌های مربوطه که از سوی وزارت آموزش و پرورش صادر می‌شود، موظف به رعایت مقررات و موازین قانونی هستند که اگر به آنها عمل نکنند، شکایاتی علیه‌شان مطرح می‌شود.البته تعداد این شکایات هم کم نیست، اما مسئله تخلف مدارس برای دریافت پول اجباری از والدین، تبدیل به تخلفی عادی شده که کمتر کسی نسبت به آن شکایت می‌کند و تصور خانواده‌ها این است که اصلاً کسی به شکایات آنها رسیدگی نخواهد کرد.

هر چند سامانه‌ای به عنوان سامانه ثبت شکایات آموزش و پرورش با نام shekayat. edu. ir راه‌اندازی شده تا افراد اعتراضاتشان را به صورت اینترنتی در آن ثبت کنند، اما واضح است که تنها ثبت شکایات کافی نیست و آموزش و پرورش باید اقداماتی را در راستای تقویت بازرسی در خصوص تخلفات اینچنینی که شایع شده‌است، انجام دهد تا مابع از ادامه این روند شود.

■ رنگ خطر افزایش ترک تحصیلی‌ها

اهم گلابه خانواده‌ها این است که در تأمین لوازم مورد نیاز تحصیل فرزندشان مانند لباس فرم مدرسه، لوازم تحریر، کتاب و دفتر با مشکلات مالی مواجه هستند.ضمن اینکه این لوازم، مصرفی است و هر سال باید هزینه‌ای را بابت تهیه آنها بپردازند. به همین دلیل علاوه بر هزینه‌های گران لوازم مورد تحصیل، شهریه اجباری که مدارس دولتی از خانواده‌ها طلب می‌کنند نیز آنها را با مشکل مواجه می‌کند.
خانم همدانی که دختری در پایه دوم ابتدایی در شهریار درس می‌خواند، می‌گوید: «مدیر مدرسه به والدین گفته بود که ۲۵۰ هزار تومان پرداخت کنند در حالی که مدرسی را می‌شناسم که مبالغ میلیونی از والدین دریافت می‌کند.» او ادامه می‌دهد: «آبان ماه سال گذشته بود که ۵۰هزار تومان به مدرسه کمک کردیم و اسفندماه هم ۱۰۰ هزار تومان دیگر به آنها پول دادم، اما وقتی که برای دریافت کارنامه دخترم به مدرسه رفتم، به ما گفتند که ۱۰۰ هزار تومان از پول کمک به مدرسه باقی مانده و شان را بر پرداخت کنیم، از کارنامه دخترم خبری نیست!»

خانم همدانی می‌گوید: «هر کسی که برای دریافت کارنامه دختری می‌آمد بدون چون و چرا پرداخت این پول را انجام می‌داد و با مدرسه تسویه‌حساب می‌کرد، چراکه اگر این کار را نمی‌کردند نمی‌توانستند کارنامه را بگیرند و حتی برای ثبت‌نام فرزندشان در مقطع تحصیلی بعدی هم دچار مشکل می‌شدند.»

■ در یافت پول اجباری تخلف است

والدین از مدیران مدرسه‌های که از آنها مبالغی را تحت عنوان کمک‌های مردمی طلب می‌کنند و آنها را هنگام دریافت کارنامه فرزندشان تحت فشار

توقف آهنگ رشد اعتیاد در میان دانش آموزان

بر خلاف وعده طالبان طی دو دهه گذشته تولید و قاچاق موادمخدر در افغانستان نزدیک به ۵۰ برابر شده‌است

آن کشور، ۵۰برابر بیشتر شده‌است، همچنین بر اساس آمار رسمی سازمان ملل در سال گذشته، با روی کار آمدن طالبان، کشت و تولید موادمخدر افزایش یافته‌است.»
مؤنی افزود: «افغانستان رتبه اول تولید تریاک و رتبه دوم تولید موادمخدر صنعتی و متافتامین را دارد و همه شواهد نشان می‌دهد که در منطقه و جهان با افزایش تولید و مصرف موادمخدر مواجه هستیم.»

■ رتبه اول کشف موادمخدر در دنیا

مبارزه با موادمخدر و کاهش شیوع مصرف آن یکی از برنامه‌هایی است که در تمام دنیا پیگیری می‌شود و کشور ما هم در این حوزه پیشتا بوده و هست. جمهوری اسلامی ایران رتبه اول کشفیات را در دنیا دارد به طوری که بیش از ۹۰ درصد کشفیات تریاک، بیش از ۵۰ درصد کشفیات

مرفین و ۲۷ درصد کشفیات هرویین دنیا به جمهوری اسلامی ایران اختصاص دارد. مؤنی درباره ساماندنی حوزه موادمخدر و توجه به مسئله در برنامه هفتم توسعه گفت: «بدون برنامه محوری و تدوین درست برنامه‌ها و لحاظ آنها در برنامه هفتم توسعه، نمی‌توان این حوزه را سامان داد، برای اینکه بتوانیم در برنامه هفتم توسعه گام‌هایی را برای رسیدن به آرمان‌ها بر اساس قانون اساسی داشته‌باشیم باید بدانیم که با یک بخشنامه و طرح کوتاهمدت به نتیجه نخواهیم رسید؛ بلکه باید برنامه جامع کوتاهمدت، میان‌مدت و بلندمدت داشته‌باشیم.»

■ اولویت دادن به پیشگیری

از نگاه دبیر کل ستاد مبارزه با موادمخدر در امر مبارزه با موادمخدر، چهار حوزه مقابله با عرضه، درمان، پیشگیری و توانمندسازی در کشورمان مورد توجه قرار گرفته و تاکنون اقدامات زیادی

حسین سروقامت

۸۷۲

«آنجلادارک ورث» برنده جایزه مک آر تور و استاد روانشناسی دانشگاه پنسیلوانیاست. شهرت او به ادعاهای جسورانه و اهمیت فوق‌العاده‌اش برای مقوله «سرسختی» باز می‌گردد...! البته کتاب پر فروش‌ی که در سال ۲۰۱۵ نگاشته و آن را «سرسختی: قدرت اشتیاق و پشتکار» نامیده‌است. «دنیل گلیبرت» استاد دانشگاه هاروارد جمله جالبی برای روی جلد کتاب برگزیده که اشتیاق به خواندنش را دوچندان می‌کند: – روانشناسان سال‌هاست دنبال رمز موفقیت می‌گردند، اما دارک ورث آن را یافته‌است!

خب! این رمز موفقیت چیست؟ نخست پشتکار یعنی دلسرد نشدن در برابر شرایط دشوار و دیگری ثبات رأی با اشتیاق یعنی از این شاخه به آن شاخه نپریدن.

دارک ورث در سخنرانی تد سال ۲۰۱۳ می‌گوید برای دستیابی به موفقیت باید بتوانید مدت‌ها روی موضوعی تمرکز کرده، بی‌خیال نشوید.

برای این چالشش آماده‌ایسم؟ سرسپرده چنین موفقیتی هستیم!؟



معاون پرستاری وزارت بهداشت:

امسال ۱۲ هزار پرستار

به مراکز درمانی جذب می‌شوند

معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: وزارت بهداشت در سال جاری ۲۵ هزار نیروی استخدامی خواهد داشت که ۱۲ هزار نفر از آنها گروه پرستاری هستند.

عباس عبادی در جلسه‌ه‌انددیشی با مدیران بیمارستان‌های خصوصی تهران افزود: در سال ۲۰۲۲ اعلام شد ۶ میلیون کمبود نیروی پرستاری در دنیا وجود دارد. در حالی که در دنیا ۲۸ میلیون پرستار داریم و در ایران به ازای هر تخت ۱/۸ پرستار وجود دارد که رقم پایینی است.

وی ضمن بیان اقدامات دولت سیزدهم در حوزه منابع انسانی، بحث تعرفه‌گذاری را مهم‌ترین موضوعی دانست که طی یک سال گذشته به آن پرداخته شده و اظهار داشت: نیروی پرستاری در کل نظام سلامت بزرگ‌ترین منبع انسانی به شمار می‌رود. وزارت بهداشت در سال جاری ۲۵ هزار نیروی استخدامی خواهد داشت که ۱۲ هزار نفر از آنها گروه پرستاری هستند.

معاون پرستاری وزارت بهداشت با بیان اینکه جمعیت یکی از عناصر قدرت محسوب می‌شود، بیان کرد: در بخش‌های دولتی و غیردولتی ۲۲۶ هزار پرستار داریم که در ۱۰۶۱ بیمارستان مشغول خدمت هستند. از این تعداد ۲۰۰ بیمارستان وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی‌اند که از بیمارستان‌های ۲۲ تخته تا بیمارستان‌های تک‌بهداشتیال را شامل می‌شود.

عبادی اضافه کرد: از تحصیلات کارشناسی تا دکتری پرستاری که به بیماران خدمات می‌دهند، در بخش بالینی ۱۴۰ هزار نفر هستند که ۶۱ درصد برنامه پزشکی را شامل می‌شود. ۱۸ هزار و ۶۷۵ نیرو معادل ۸ درصد پرستاران در اتاق‌های عمل، ۱۵ هزار و ۷۰۷ نفر معادل ۷ درصد در بخش هوشبری، حدود ۷ هزار نفر که ۳ درصد هستند در بخش قلبی، ۲۴ هزار نیرو در بخش کمک‌بهباری و کمک پرستاری که نزدیک به ۱۱ درصد هستند، همکاران گروه مامایی بالغ بر ۲۰ هزار نفر ۹ درصد و اورژانس بیمارستانی ۶۰۰ نفر ۰/۲۶ درصد هستند.

خبرگوتلاه

■ رئیس مرکز وکلاد کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه از آغاز ثبت‌نام آزمون وکالت این مرکز از ۲۳ تا ۲۹ خرداد خبر داد.

■ وزیر آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: در راستای تحقق تحول تعلیم و تربیت در فرصت کوتاهی که داشتیم مجوز جذب ۱۱ هزار مربی پرورشی را اخذ کردیم.

■ اداره کل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو دستور جمع‌آوری ۱۰ محصول غیرمجاز از سطح عرضه را صادر کرد.

■ رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک از حدنگاری ۹۹ درصد اراضی ملی و ۳۹ درصد اراضی کشاورزی خبر داد.

■ معاون خدمات شهری شهرداری تهران از افزایش ۴۰ درصدی حقوق یاکتبان در تهران خبر داد و گفت: روز گذشته امضای این کار را معاون منابع انسانی شهرداری گرفتیم.

■ معاون خدمات شهری شهرداری تهران از کنترل و رصد بر خط گشت‌های شرکت شهرداری و حرم‌بان شهرداری تهران خبر داد.

■ ۱۴ کبک وحشی که پس از کشف و ضبط، از قابلیت بازگشت به طبیعت برخوردار بودند، در زیستگاه طبیعی پارک ملی سرخه حصار رهاسازی شدند.

■ رئیس هیئت امنای سرخه‌جوفی ارزی در معالجه بیماران با اشاره به تأمین ۲ هزار و ۶۰۰ عدد پروتز حلقون شنوایی گفت: در حوزه کاشت حلقون شنوایی توانستیم صف انتظار این بیماران را به صفر برسانیم.

■ رئیس سالن‌زمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی گفت: شهری مدارس غیردولتی تا پایان خرداد اعلام می‌شود.

■ رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به برخی از اقدامات این بنیاد در حوزه‌های تولید، محرومیت‌زدایی و خدمت‌رسانی به مردم گفت: امروز همه از وضعیت کشور مطلع هستیم، بنابراین باید تلاش کنیم با کار جهادی و مؤمنانه، دهری از مشکلات مردم باز کنیم.

■ معاون پرستاری وزیر بهداشت، پرستاران را از مهم‌ترین منابع انسانی نظام سلامت خواند و اعلام کرد: کمبود گروه پرستاری، اصلی‌ترین مشکل کمبود نیروی انسانی نظام‌های سلامت است.

■ به دنبال اتمام عملیات حفاری شفت ورود دستگاه حفار کانیزه و تکمیل دیواره‌های آن در کارگاه میدان دریاچه شهدای خلیج فارس، احداث تونل‌های فاز نخست پروژه خط ۱۰ مترو تهران به زودی وارد مرحله عملیاتی می‌شود.

■ رئیس کمیته امداد از اجرای «طرح تابستانه مهارت آموزی دانش‌آموزان» با همکاری کمیته امداد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد.